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Angolo 90° con flangia sintetico

Filetto di raccordo metrico

- Nero

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Guarnizione
Temperatura d'impiego
Classe di protezione
Caratteristiche

Filetto di raccordo (G)
Dimensione A

Misura B

Misura C

Dimensione D

Misura E

Dimensione F

Misura (H)

Numero di viti

Invio
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5500.40.17
126258410
7611614141039
Poliammide

NBR

-40°C / +110°C
IP65

L'angolo della flangia pud essere ripiegato.
M16x1.5

49 mm

47 mm

35 mm

22 mm

27 mm

29 mm

37 mm

3

10
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